
1

Fiery® Compose 

Evet Hayır

Fiery Compose’un sonlandırma işlerinizi 
azaltıp azaltmayacağını anlamanın 7 yolu

Yazdırma işlemlerinizin Fiery® Compose’dan ne kadar faydalanabileceğini belirlemek için 

bu soruları yanıtlayın. Bu sorulardan herhangi birine yanıtınız “evet” ise Fiery Compose 

size önemli avantajlar sunabilir ve kazancınızı artırma şansını verir.

Üretim yazdırma ortamlarının, iş gücü maliyetlerini en aza indirmek için baskı cihazlarında sonlandırma 
özellikleri kullanımını en iyileştirmesi gerekir. Fiery Compose gibi bir oluşturma aracı, baskıya hazırlama iş 
akışında sonlandırma parametrelerini ayarlamanıza olanak sağlayabilir. Ayrıca, büyük işlerde gezinme işlemini 
ve belge kurulumunu basitleştirir, ortam ve sonlandırma niteliklerini uygular; yaprak ekler, siler ve çoğaltır; 
sekmeler ekler. Eklemeler, sekmeler ve bölüm başlangıçları dahil olmak üzere belgelerin tamamını bile küçük 
resimler ve tam ekran önizlemeler olarak görüntüleyebilirsiniz.

Neden Fiery Compose?

1. Sekmeler içeren belgeler üretmeniz mi gerekiyor?

Sekme ekle işlevi ile 100’e kadar sekme ve 15 kulakçıklı sekme kümesi yönetilebilir. 
Kullanıcılar, hataları azaltan ve anında geri bildirim sağlayarak üretim hızını artıran 
sezgisel, görsel iş akışını kullanarak düzenleme, yerleştirme, ekleme veya kaldırma 
işlemlerini gerçekleştirebilir.
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2. Malzeme türlerinin karışımını gerektiren belgeler basmanız mı gerekiyor?

Görsel bir sayfa düzeyi bilet iş akışı (kağıt ve sonlandırma seçeneklerinin küçük 
resim önizlemesi dahil), kullanıcının ortam türünü, çift tarafl ı yazdırma yöntemini 
ve sayfa aralıklarını kolaylıkla ve hızlıca seçmesine olanak sağlar. Baskı cihazının 
kağıt kataloğu ile gerçekleştirilen entegrasyon sayesinde kullanıcılar sayfa başına 
veya bölüm başına temelinde ortam özelliklerini uygulamak için sezgisel bir yol 
edinerek kağıt yönetimi işlemini geliştirir.

3. Birden fazla kaynak dosyadan tek, bağımsız belgeler oluşturmanız 
mı gerekiyor?

Fiery Compose, karmaşık baskıya hazırlama görevlerini kolaylaştırmak ve olası 
hataları ortadan kaldırmak için tek bir arabirimde birden çok PDF sayfasını bir 
belge içinde birleştirir. Kullanıcılar, sürükleyip Compose’a bırakarak sayfaları 
yeniden düzenleyebilir veya Fiery tutma kuyruğu veya yerel ya da uzak bir dosya 
konumu gibi diğer kaynaklardan PDF belgelerini getirebilir.

4. Belgede sonlandırma seçenekleri tanımlamanız mı gerekiyor?

Çift tarafl ı parametreler dahil olmak üzere sonlandırma seçeneklerini kolayca 
tanımlayın. Görsel Compose iş akışı, kullanıcıların doğru sonlandırma kararları 
almasına ve çeşitli sonlandırma seçeneklerinin etkisini hemen görmelerine 
yardım eder.

5. Yazdırmadan önce belgenizde son dakika değişiklikleri mi 
yapmanız gerekiyor?

Fiery Compose, hızlı ve kolay son dakika PDF değişiklikleri için Adobe® Acrobat® Pro* 
ürünlerini entegre ederek düzenleme yapmak için kaynak belgeye geri dönme 
gereksinimini ortadan kaldırır.

6. Ortam özniteliklerini ve karma sonlandırma ayarlarını belgedeki 
bölümlere veya kısımlara uygulamanız mı gerekiyor?

Kullanıcılar, belgedeki sayfa aralıklarını veya alt grupları kolayca ve hızlıca 
yapılandırmanın yanı sıra her alt grup için ortam niteliklerini ve sonlandırma 
seçeneklerini uygulayabilir. Sağ taraftaki sayfalarda otomatik olarak bölüm 
başlatmak veya bölüm gereksinimlerini karşılamak için boş sayfalar ekleme 
işlemleri bile mümkündür.

7. Yazdırmadan önce belgenizi görmeniz mi gerekiyor?

Son ürünün en doğru görünümü için işleri tek bir sayfa, yaprak veya okuyucu 
(kitap) modunda önizleyin.

Daha fazla bilgi için Fiery Compose’un web sayfasını ziyaret edin: 
www.efi .com/fi erycompose.

*Ayrı olarak satın alınabilir

http://www.efi.com/fierycompose
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EFI başarıya ulaştırır.
EFI en yeni ve gelişmiş teknolojiye sahip poster baskısı icin geniş formatlı inkjet yazıcılar, ambalaj,
tekstil ve seramik sektörleri için dijital baskı sistemleri ve mürekkeplerini üretir. Bunların yanında
baskı sunucu sistemleri, kişiye özel dokümanlar, üretim ve rekabet gücünüzü arttıracak iş yönetim
ve iş akışı çözümleri geliştirmektedir. Daha geniş bilgi için www.efi .com sitesini ziyaret edebilir 
veya +90 0532 2278617 nolu telefonu arayabilirsiniz.

Nothing herein should be construed as a warranty in addition to the express warranty statement provided with EFI products and services.
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